
Internationales Senioren-Turnier

Ergebnisliste Senioren WM40 Herrendegen

Nation LV Verein

G E R
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G E R
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G E R

WE Quernheimer FC

WE Hasper FC

WE OFC Castrop-Rauxel

WE Quernheimer FC

NR Duisburger FK

WE OFC Castrop-Rauxel

WE Quernheimer FC

BE FC Grunewald

NR TV Hoffnungsthal

NR Eintr .  Duisburg

Geburtstag

1970

1967

I973

1965

1965

1965

L967

I971,

1965

1965

29. Castroper Husar (|onny Vollmeyer Turnier)
3. Station der 4. Westfalen-Tour am 22. Iuni 2OL4 in Castrop-Rauxel

Platz

I

2

3

4

5

6

7

8

9

10

WETZLAR Markus

HESSMANN Gereon

BECKER Ralf

HEMPELMANN Thorsten

MAYSAMI Mahmoud

OOSTINGH Torsten

CARSTENS Axel

NEUFELD JöTg

ENGELS Olaf

ARNOLD


